PREFEITURA MUNICIPAL DE IGARATINGA
Estado de Minas Gerais
CNPJ: 18.313.825/0001-21

Diário Oficial Eletrônico do Município de Igaratinga – DOMI-e
Instituído pela Lei nº 1316/2015

Edição nº 662– Ano III – 08/11/2017

Praça Manuel de Assis, nº 272, Centro – Igaratinga-MG – CEP 35695-000 – Brasil

Telefones: (37) 3246-1098/1134/1481
Página | 1

DEPARTAMENTO DE COMPRAS, LICITAÇÕES E CONTRATOS

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA – MG, torna pública a ratificação do processo n°- 102/2017, Dispensa n°-

20/2017. CONTRATO N°-191/17,CONTRATADA –Lídia Esteves de Souza Medeiros– OBJETO –Locação de

imóvel. Valor R$ 530,00mensal. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA – Ficha – 468. VIGÊNCIA 12 MESES –

Igaratinga, 08 de Novembro 2017.

RENATO DE FARIA GUIMARÃES

Prefeito Municipal

JURÍDICO

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA – MG, torna pública a retificação da matéria do dia 27/10/2017, onde se lê:

“Izabel Cristina Campos Ferreira”, leia-se: “Izabel Cristina Cecílio Ferreira”. Igaratinga, 08/11/2017.

RENATO DE FARIA GUIMARÃES

Prefeito Municipal

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA TORNA PÚBLICOS OS EXTRATOS DE CONTRATOS DO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS DE OUTUBRO DE 2017:

Nº 176/2017 Contratado: Parais Tiago, objeto: Motorista II C e D, vigência: 02/10/2017 a 03/11/2017, dotação

orçamentária: 0107010328, valor mensal R$ 1.607,94.

Nº177/2017 Contratada: Lilian Cristina Galvão, Objeto: Odontólogo PSF, vigência 02/10/2017 a 02/06/2018,

dotação orçamentária: 0107010318 valor mensal: R$3.495,54.

Nº184/2017 Contratada: Elizangela Vitor de Jesus, Objeto: Técnico Nível Superior I Psicologia, vigência 09/10/2017

a 09/06/2018, dotação orçamentária: 0109010473 valor mensal: R$2.432,90.

Nº 187/2017 Contratada: Naira Cristina Lima Paulino, objeto: Auxiliar Consultório Dentário-PSF, vigência:

16/10/2017 a 16/06/2018, dotação orçamentária: 0107010318, valor mensal R$ 1.118,57

Nº 189/2017 Contratado: Cristiano Rodrigues dos Santos, objeto: Agente de Serviços Gerais, vigência: 23/10/2017 a

23/06/2018, dotação orçamentária: 0106010229, valor mensal R$ 1.048,66

Nº 190/2017 Contratada: Rute Fonseca Silva, objeto: Agente Saúde PSF, vigência: 24/10/2017 a 24/06/2018,

dotação orçamentária: 0107010318, valor mensal R$ 1.244,16

ADITIVOS
Nº 89/2017 Contratada: Angela Maria dos Santos Souza, Objeto: Professor I, vigência: 05/10/2017 a 15/12/2017.

Nº90/2017 Contratada: Maria Lúcia Amaral Campos, Objeto: Professor I, vigência: 06/10/2017 a 15/12/2017.

Nº90A/2017 Contratada: Marli Silva Guimarães, Objeto: Professor I, vigência: 06/10/2017 a 15/12/2017.

DISTRATO
Nº 117/2014 Contratado: Edson Luiz Pinotti, objeto: Ajudante de Obras e Serviços, a partir de 31/10/2017.

Nº 61/2016 Contratada: Naira Cristina Lima Paulino, objeto: Agente de Saude - PSF, a partir de 16/10/2017.

Nº 145/2017 Contratado: Geraldo Leonardo de Paula, objeto: Técnico Nível Médio Administração, a partir de

17/10/2017.

Nº 11M/2017 Contratado: José Raimundo da Silva, objeto: Agente de Serviços Gerais, a partir de 10/10/2017.